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TEKNOLOJISI

LED Aydinlatma, Gunes Enerjisi ve Ruzgar Enerjisi olmak Gzere temiz enerjiler konusunda, estetik, tek-
nolojik ve ergonomik tasarimlar yapmak, tretmek, projelendirmek ve uygulamak amaciyla kurulan SERHAT
YAPI; Alternatif Enerji Teknolojileri ve LED Aydinlatma teknolojisi konusunda uzmanlasarak temiz enerji kay-
naklarindan maksimum seviyede istifade eden ve urettigi enerjiyi maksimum tasarrufla kullanan 21. Yazyilin
aydinlatma gereci LED lambalarinin yuzde yuz yerli ve seri olarak uretimini yapmaktadir Konutlarin ve diger
mekanlarin elektrik enerjisini ginesten, ruzgardan ve yenilenebilir enerji kaynaklarindan saglayan sistem-
lerin projelendirme ve kurulum caligsmalarini da yapan SERHAT YAPI projelerine her gecen gun teknolojinin
getirdigi yeniliklerle devam etmektedir.

Grup bunyemizde ayni zamanda renk degistiren aydinlatma sistemleri konusunda uzmanlasarak mekanlara
farklilik katan, bir mekanin istenilen 6zelliklerini vurgulayan, ifade katan LED'li Grunlerimizle en yuksek konfor
ve estetigi masterilerimize sunmayi ilke edindik. Kuruldugumuz ginden bu gune kadar gerek urun tasarimi
gerekse Uretim kalitesi acisindan surekli gelisim iginde olmaya ve daha iyi hizmet vermeye calismaktayiz.

Tasarladigimiz uranlerle genel aydinlatma, ic ve dis dekoratif aydinlatma, lineer aydinlatma ve cevre ay-
dinlatmasi konusunda projenin kendine 6zgu ozelliklerine uygun cézdmler tretmekteyiz. LED teknolojisini
kullanarak Urettigimiz drunlerimizle aydinlatma sektérdnde yeni bir akim olusmasina katkida bulunarak,
kullanicinin daha estetik daha islevsel Urunlere sahip olmasini saglamak dusuncesiyle teknolojinin tim yeni-
liklerini de kullanmayi ilke edindik.

GREEN ENERGY

TECHNOLOGY

SERHAT YAPI was estab/ished in order to make creative, esthetic, technological and ergonomic design,
production and applications in thefield of c/ean energy technologies. Focusing on LED Lighting and Solar
Energy SERHAT YAPI, was started on manufacturing of technological products initsnewfactory in 2008.

Having alsa specialized on color-changing lighting systems within ourgroup, we made up a principle for
serving the highest comfort and aesthetic to our customers thanks to our LED lighting products that
emphasizes the outstanding sides of the area bycreating difference in appearance. From the begining, we
have been in a continuous effortfar giving the beter service and improvement inasence of bothproduct
design and production quality.

Our products with unique designs enable us to find the best solutions far special projects on area lighting,
linear lighting, indoor-outdoor decorative lighting as we/1 asgeneral lighting purposes. Theproducts that
we ptoduced with LED technology created a new tendency in lighting sector. it is alsa one of our main pri-
ciples that we are in /ine with the latest developments in technologysince we are toensure our customers
toget morefuctional and aesthetic products.

Murat BAYDIN

Yonetim Kurulu Baskani
Chairman I edl ‘l)Y
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SOKAK ARMATURLERI
STREET ARMATURES

LED lambalar klasik lambalara oranla %85’lere varan enerji tasarrufu
saglamakta olup, az enerji yuksek verim mantigiyla calisin Kullanilan
enerjinin %85 oraninda dismesine ragmen aydinlik degerlerinde
herhangi bir kayip olmaz.

LED lambalar enerji tasarrufunun yaninda minimum 50.000 saat
6mre sahip olmakla birlikte icerisinde herhangi bir zararl gaz ihtiva
etmemesi temiz enerji kaynagi oldugunu gosterir. Aydinlatma ihtiyaci
olan her alanda kullanimi hizli bir sekilde yayginlagsmaktadir.

The LED Lamps whilst making an energy saving of %85 in comparison
with the classical lamps, work with low energy high performance
logic. Although the energy used decreases by%85 no loss of value is
seen in the illumination values.

The LED lamps in addition to energy saving, have minimum 50.000
hours Life Span and do not contain any dangerous gasses thus
showing a clean energy source. The usage is rapidly growing in every
area to be illuminated.

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

*Cadde, Sokak / Street

*Acik Alan Cevre Aydinlatmasi / Outdoor - Open Area
*Park Yerleri / Park Areas

*Sanayi Tesisleri / Industry

GENEL OZELLIKLERI /| GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

e Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free
installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free
* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yiksek kalite, performans ve parlakhk/ High quality, high performance
and luminosity

* 0o70’e varan enerji tasarrufu ve uzun omur / 9%70 Energy saving
and long life

e Hizli iletim, aninda i1sik / Fast transmission and immediate response
to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR isimasi yoktur / No UVIIR radiation
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 66

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
cast body Product Name Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)]
Perfect design for cooling

electronic components SL LEDLUX | 30W 3000 3180

Heat and impact resistant SL LEDLUX | 0w 5000 5300
tempered glass SL LEDLUX | B60W 6000 6350
Stainless screws SL LEDLUX | 70W 7000 7400

Silicon and EPDM gaskets SL LEDLUX | 100W 10000 10600

Static powder paint SL LEDLUX | 120W 12000 12720

IP66 water and dust resistant SL LEDLUX | 150W 15000 15800

Class | electrical safety
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IP 66
CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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Ozellikler

DC Akim

PMMA Lens Verimliligi
Armatur Verimliligi
PCB Isi iletimi

Giris Voltaj

Frekans Siniri

Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current
PMMA Lens Efficency
Limunaire Efficiency

PCB Heat Conducitity
Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI)

Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition

LED Efficiency
Working Life
Protection Class

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting

ledlu)

SL LEDLUX |

350-700mA
>95%

>2.7/mK
180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ B60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB6
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim Isi ve darbeye
dayanikli temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 66

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
cast body Product Name Watt  3000K (Im) 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SL LEDLUX I 130W 13000 13780

Heat and impact resistant SL LEDLUX I 150W 15000 15900
tempered glass SL LEDLUX I 180W 18000 19080
Stainless screws SL LEDLUX I 200w 20000 21200

Silicon and EPDM gaskets SL LEDLUX I 250w 25000 26500

Static powder paint
IP66 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP 66
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CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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Ozellikler Specification
DC Akim DC Forward Current

PMMA Lens Verimliligi
Armatur Verimliligi
PCB Isi iletimi

Giris Voltaji

Frekans Siniri

Renk Sicaklig!
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

PMMA Lens Efficency
Limunaire Efficiency

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI)
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting

SL LEDLUX 1l

350-700mA
>95%

>2.7/mK
180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to + 60C
0% ~ 95%

100 - 115 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IP66

Katalog / Catalog | 1 1
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LUX |

Korozyona dayanikl aliminyum
dékim govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

]
Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)
cast body Product Name Watt 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling
electronic components SL LUX | 30W 3900
Heat and impact resistant SL LUX | 50w 6500
tempered glass SL LUX | 70W 9100
Stainless screws
Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint
IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP B9

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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Ozellikler Specification SL LUX |

DC Akim DC Forward Current 500mA-700mA
PCB Isi iletimi PCB Heat Conducitity =2.7/mK

Giris Voltaji Input Voltage 180-220 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz

Renk Sicakligi Color Tempature 3000K - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] =70

Calisma Sicaklig Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Aralgi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatar Verimliligi Armature Efficiency 100 - 125 (Im/W)
LED Verimliligi LED Efficiency 120 - 150 (Im/W)
Calisma Omra Working Life >50.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 1 8
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Korozyona dayanikli aliminyum
dékum govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Ad

cast body Product Name
Perfect design for cooling

electronic components SL LUX I
Heat and impact resistant SL LUX I
tempered glass SL LUX I
Stainless screws SL LUX I

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
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Watt
Watt

90w

110w
130W
150w

4500-6500K (Im)
4500-6500K (ImJ]

11700
14300
16900
19500
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IP B9
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CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaj
Frekans Siniri
Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Aralgi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi
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Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range

Color Tempature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting

SL LUX Il
500mA-700mA

>2.7/mK
180-220 VAC

47~63 Hz
3000K - 6500 K

=70

-35to+60C
0% ~ S5%

100 - 125 (Im/W)
120 - 150 (m/W)
>50.000 Saat

IPG5

Katalog / Catalog | 1 5
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
federli tasarim

Isi ve darbeye dayanikli cam lens
Paslanmaz civatalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza kargi koruma sinifi IP 66
Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)
injection body Product Name Watt 4500-6500K (Im)
Feather design for cooling

electronic components SL KALKAN 50W 4850

Heat and impact resistant SL KALKAN 70W 6790

glass lens SL KALKAN 100W 9700

Stainless bolts

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP66 water and dust resistant
Class | electrical safety

e
EIla

LH]

Armatar Olgtleri (mm) | X Y H
Luminaire Dimensions (mmJ] | 275 480 70

16 |
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IP 66
CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler Specification SL KALKAN
Lens Verimliligi Lens Efficency >90%

Giris Voltaiji Input Voltage 180-260 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 4000 - 6500 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI =70

Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35ile + 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Calisma Omri Working Life >3b.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPG6

| Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting | Katalog / Catalog | 17
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PROJEKTORLER
PROJECTORS

PL modeli LED projektorler de 9%85'lere varan enerji tasarrufu
saglamakta olup, az enerji - yuksek verim mantigiyla galisir Sahip
oldugu aliminyum doékum kasa sogutma islevini en iyi sekilde yapar
ve kullanim émrand arttirim Minimum 50.000 saat kullanim émru

olup, kolay montaj ¢zelligine sahiptir.
Baslica uygulama alanlari spor kompleksleri, hali sahalar, meydan
aydinlatmalari ve cephe aydinlatmalaridir o T 2 0 o
L @
The PL model LED projectors also work with an energy saving of up . L. L. L. L. .
to %85 and work with a logic of low energy-high performance. Its St e e = e
aluminium case performs the cooling function in the best way and - . s e ol
increases life time. Has a minimum life time of 50. 000 hours and o L] L oe f o
can be mounted easily.
Main application areas are sport complex, square and surface = " = - - =
illuminations. @ @«
o T o o
UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS
C] "s .'IL: L= «©Ts b
e Tunel / Tunnel =
* Cadde, Sokak / Street
* Acik Alan Cevre Aydinlatmasi / Outdoor - Open Area

* Sanayi Tesisleri / Industry

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

e Hizh, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free
installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikci ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminosity

* 070’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / 970 Energy saving
and long life

* Hizlh iletim, aninda 1sik / Fast transmission and immediate
response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi

koruma sinifi IP 67

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt  3000K (Im)  4500-6500K (Im)
j’]eo tion body . Product Name Watt  3000K (m)  4500-6500K (im)
erfect design for cooling

electronic components PL LEDLUX | 30w 3000 3500

Heat and impact resistant PL LEDLUX | 50W 5000 5800
tempered glass PL LEDLUX | 70W 7000 8100
Stainless screws PL LEDLUX | aow 9000 10400
Silicon and EPDM gaskets PL LEDLUX | 120W 12000 14000

Static powder paint PL LEDLUX | 150W 15000 17400

IP67 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP 67/

CLASS | |

Ozellikler

DC Akim

PMMA Lens Verimliligi
PCB Isi iletimi

Giris Voltaj

Frekans Siniri

Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Aralgi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omri
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current
PMMA Lens Efficency
PCB Heat Conducivity
Input Voltage
Frequency Range

Color Temperature
Color Rendering Index (CRI)
Operation Temperature
Operation Humidity
Fixture Efficiency

LED Efficiency

Working Life
Protection Class

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting

ledluXf

PL LEDLUX |

350,500,700,1050mA
>9500

>2.7/mK
180-260 VAC
47~63 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ 60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
P67

Katalog / Catalog | 2 1
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 67

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000K (im) 4500-6500K (Im)
injection body Product Name Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components PL LEDLUX I 150W 15000 17400

Heat and impact resistant PL LEDLUX I 180W 18000 20800
tempered glass PL LEDLUX Il 200W 20000 23200
Stainless screws PL LEDLUX Il 240W 24000 27800

Silicon and EPDM gaskets PL LEDLUX I 300W 30000 34800

Static powder paint
IP67 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP 67/

CLASS | 7 °

Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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:" T w .";l
Ozellikler Specification
DC Akim DC Forward Current
PMMA Lens Verimliligi PMMA Lens Efficency
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducivity
Giris Voltaij Input Voltage
Frekans Siniri Frequency Range
Renk Sicaklig! Color Temperature

Renksel Geri Verim
Calisma Sicakligi
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omra
Koruma Sinifi

Color Rendering Index (CRI]

Operation Temperature
Operation Humidity
Fixture Efficiency

LED Efficiency

Working Life
Protection Class

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting

ledlu)

PL LEDLUX Il

350,500,700,1050mA
>9500

>2.7/mK
180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
>70

-35to+ 60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
P67

/@ www.ledlux.com.tr
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin

mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma

sinifi IP 67

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum
injection body Perfect

design for cooling electronic
components Heat and impact
resistant tempered glass
Stainless screws Silicon and
EPDM gaskets

Static powder paint

IPE7 water and dust resistant
Class | electrical safety

D@ n
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Uriin Adi Watt  3000K (Im)
Product Name Watt 3000K (ImJ
PL LEDLUX 1l 240W 24000
PL LEDLUX 1l 300w 30000
PL LEDLUX 1l 400W 40000
PL LEDLUX 1l 480W 48000
PL LEDLUX 1l 600W 60000
575
§e88s8838888 2
o [l 888888883883 &
o o
CoO0GDO0OQQO00 o
838883388338 'O
88838888838 fa
1 COoO00OOoQO000 ﬂ
W
. ) _GERGEK R8
o ey
- — [ =] ”
595

|340-deger dgﬁi;ikﬁgi

4500-6500K (Im)
4500-6500K (Im)

27800
34800
46400
55700
69600
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IP 67/

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler Specification PL LEDLUX IlI

DC Akim DC Forward Current 350,500,700,1050mA
PMMA Lens Verimliligi PMMA Lens Efficency =395%

PCB Isi lletimi PCB Heat Conducivity =2.7/mK

Giris Voltaji Input Voltage 180-260 VAC

Frekans Siniri Frequency Range 47-63 Hz

Renk Sicaklg Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) =70

Galigma Sicakhgi Operation Temperature -35to + B0C

Nem Calisma Araligi Operation Humidity 0% ~ 95%

Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Fixture Efficiency
LED Efficiency
Working Life
Protection Class

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IP67

Katalog / Catalog | 25

/@ www.ledlux.com.tr



2

Korozyona dayanikli aliminyum
dékim govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

E
S——
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Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)
cast body _ Product Name — Watt 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components PL 120W 15600

Heat and impact resistant PL 150W 19500
tempered glass PL 180W 23400

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust resistant
Class | electrical safety

70 440

)

CLASS
I
IP
65

iSO

AL o
IK E
08

(@)]




IP B3

CLASS |

}!

Ozellikler

DC Akim

Giris Voltaj
Frekans Siniri
Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omri
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI)
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting

ledluXf

PL

350,500,700,1050mA
180-260 VAC
47~B63 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to + 60C
0% ~ 95%

105 - 120 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5
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COB PROJEKTORLER
COB PROJECTORS

PL modeli LED projektorler de %85'lere varan enerji tasarrufu
saglamakta olup, az enerji - yuksek verim mantigiyla calisin
Sahip oldugu aliuminyum dokum kasa sogutma islevini en iyi
sekilde yapar ve kullanim 6mrunu arttirin Minimum 50.000
saat kullanim émru olup, kolay montaj 6zelligine sahiptir.

Baslica uygulama alanlari spor kompleksleri, hali sahalar,
meydan aydinlatmalari ve cephe aydinlatmalaridir.

The PL model LED projectors also work with an energy
saving of up to 985 and work with a logic of low energy-high
performance. Its aluminium case performs the cooling function
in the best way and increases life time. Has a minimum life
time of 50.000 hours and can be mounted easily.

Main application areas are sport complex, square and surface
illuminations.

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

* Tunel / Tunnel

* Cadde, Sokak / Street

* Acik Alan Cevre Aydinlatmasi / Outdoor - Open Area
* Sanayi Tesisleri / Industry

GENEL OZELLIKLERI /| GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizl, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free
installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free
* Yenilikci ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* YUksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminosity

* %70’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / %70 Energy
saving and long life

* Hizli iletim, aninda isik / Fast transmission and immediate
response to light

* Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation



3

- SERHATvAR

COB
10

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |
Degistirilebilir LED driver
Degistirilebilir LED modul

Corrosion resistant aluminum
injection body

Perfect design for cooling
electronic components

Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
Replaceable LED driver
Replaceable LED module
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Uriin Adi Watt LED
Product Name Watt LED
CcOB 10W Epistar
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6000 K (Im)
6000 K (ImJ

1150
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| 88 115 64




ledluXf

IP B9

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

cdfidm N =100%
Ozellikler Specification COB 10
Giris Voltaji Input Voltage 220-240 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicakligi Color Temperature 6000 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) =70
Calisma Sicaklig Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 950
Calisma Omri Working Life Body >25.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IP65

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 3 1
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COB
20/30/20/ 70

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |
Degistirilebilir LED driver
Degistirilebilir LED modul

Corrosion resistant aluminum Uriin Ad Watt LED 6000 K (Im)
injection body _ Product Name Watt LED 6000 K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components CcOoB 20W Epistar 2300
Heat and impact resistant COB 30W Epistar 3450
tempered glass COB 50w Epistar 5750
Stainless screws coB 70W Epistar 8050

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
Replaceable LED driver
Replaceable LED module 2] 2] —

CLASS

@ =
T
|

{SE
D

| X Y z

20W [139 179 755
30W |182 222 84
50W 233 283 111
70W 233 283 111

32 |
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IP B9

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

odfkdm M =100%
Ozellikler Specification COB 20-30-50-70
Giris Voltaij Input Voltage 220-240 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 6000 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) =70
Calisma Sicakhg Temperature of Working Condition -35to+60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Calisma Omra Working Life >25.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 8 8
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3

COB

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |
Degistirilebilir LED driver
Degistirilebilir LED modul

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt LED 6000 K (Im)
injection body Product Name Watt LED 6000 K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components CcOoB 100W Epistar 11500

Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety X
Replaceable LED driver
Replaceable LED module
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IP B9

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

odfkim . N =100%
Ozellikler Specification COB 100
Giris Gerilim Input Voltage 220-240 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 6000 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRIJ =70
Calisma Sicaklig Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Calisma Omru Working Life >25.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 8 5
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i SERHATvAR

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |
Degistirilebilir LED driver
Degistirilebilir LED modul

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt LED 6000 K (Im)
injection body Product Name Watt  LED 6000 K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components CcoB 150W  Epistar 17250

Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust resistant
Class | electrical safety
Replaceable LED driver
Replaceable LED module
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IP B3

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

cdfkdm . - T =100%
Ozellikler Specification COB 150
Giris Gerilim Input Voltage 2950-240 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 6000 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] >70
Calisma Sicaklig Temperature of Working Condition 35to + B0C
Nem Caligma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Calisma Omru Working Life ~25 000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPE5

Dig Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 3 7

/@ www.ledlux.com.tr



3

COB
120 LS

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikl temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel gtvenlik sinifi Class |
Degistirilebilir LED driver
Degistirilebilir LED modul

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt LED 6000 K (Im)
injection body Product Name Watt LED 6000 K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components COB 150 LS 150W Epistar 17250

Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust resistant
Class | electrical safety
Replaceable LED driver
Replaceable LED module
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IP B3

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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Ozellikler Specification COB 150

Girig Gerilim Input Voltage 220-240 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicaklig Color Temperature 6000 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] =70

Calisma Sicakligl Temperature of Working Condition -35to +60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Calisma Omr Working Life >25.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5

| Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting | Katalog / Catalog | 39
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KANOPI AYDINLATMA
CANOPY LIGHTING

LED Kanopi aydinlatmalari, 6zellikle benzin istasyonlarinda
kullanilmakta olup %65 enerji tasarrufu saglamaktadir Ayni
aydinlik duzeyini saglamasinin yaninda minimum 50.000 saat
omrd olmasi ve benzin istasyonu icin énem arz eden guvenlik
konusunda ateslemeye sebebiyet vermemesi ayri bir 6zelligidir

Baslica kullanim alanlari; akaryakit istasyonlari, dolum tesisleri
ve sanayi kuruluslaridir.

The LED canopy illuminations is mostly used in petrol station
and has an energy saving of 9%65. The fact that it maintains the
equal illumination level it also has a minimum life time of 50. 000
hours and does not cause ignition which is very important for
the security of the petrol station is another feature.

Main application areas are petrol stations, filling facilities and
industries.

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

« Akaryakit istasyonlari / Gas Staions
* Dolum Tesisleri / Filling Facilities
 Rafineri / Refinery

* Sanayi Tesisleri / Industry

* Kimyasal Tesisler / Chemical Facilities

* Yanicl ve Patlayici Madde Bulunan Ortamlar / Flammable &
Explosive Material Containing Areas

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free
installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free
* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminaosity

* 0b70’'e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / %70 Energy
saving and long life

e Hizli iletim, aninda 1sik / Fast transmission and immediate
response to light

* Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation
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KNP
LEDLUX |

Korozyona dayanikli aliminyum enjek-
siyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt
injection body Product Name Watt
Perfect design for cooling

electronic components KNP LEDLUX | 75W
Heat and impact resistant KNP LEDLUX | aow
tempered glass KNP LEDLUX | 110

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust resistant
Class | electrical safety

CLASS ,

N

3000K (Im)
3000K (ImJ]

7500
8000
11000

4500-6500K (Im)
4500-6500K (ImJ

8700
10400
12800




ledluXf

CLASS | [

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

-r 3
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Ozellikler Specification KNP LEDLUX |
DC Akim DC Forward Current 350-700mA
PMMA Lens Verimliligi PMMA Lens Efficency >950%
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducivity >2.7/mK
Giris Voltajl Input Voltage 180-260 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicakligi Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) =70
Calisma Sicaklig Operation Temperature -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Operation Humidity 0% ~ 95%

Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omri
Koruma Sinifi

Fixture Efficiency
LED Efficiency
Working Life
Protection Class

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IP65
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Korozyona dayanikh aliminyum
dékim govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim Isi ve darbeye
dayanikli temperli cam

Paslanmaz vidalar Silikon ve EPDM
contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
cast body , , Product Name Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components Heat KNP-A 75W 7500 8700

and impact resistant tempered KNP-A aow 9000 10400

glass KNP-A 110W 11000 12800

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP B3

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltajl
Frekans Siniri
Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakligl
Nem Calisma Arahgi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omri
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity
Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI)

Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition

Armature Efficiency
LED Efficiency
Working Life
Protection Class

ledlu)

KNP-A

350,500,1050 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~63 Hz

3000 - 6500 K
>70

-35to + 60C
0% ~ 95%
100-125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5

| Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting | Katalog / Catalog | 45
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Korozyona dayanikli aliminyum
dékim govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)
injection body , Product Name Watt 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components KNP EX 40W 5200

Heat and impact resistant KNP EX 60W 7800
tempered glass KNP EX 80W 10400

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust resistant
Class | electrical safety
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P 65 _
CLASS | |

adsiT =0
Ozellikler Specification KNP EX
DC Akim DC Forward Current 350,500,700,1050mA
Giris Voltajl Input Voltage 180-260 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz
Renk Sicakligi Color Temperature 3000 - 6500 K
Rensel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] =70
Calisma Sicaklig Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Aralgi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatir Verimliligi Armature Efficiency 105 - 120 (Im/W)
LED Verimliligi LED Efficiency 130 - 150 (Im/W)
Calisma Omra Working Life >50.000 Saat
Koruma Sinifi IProtection Class IPB5

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 4 7
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oAN

Korozyona dayanikl aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi IP
65-1P54

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
aluminum injection body Product Name Watt  3000K (im)  4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SAN 40W 4000 4600

Heat and impact resistant SAN 60W 6000 63900
tempered glass SAN 80W 8000 9300

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint
IP54/ 65 water and dust
resistant

Class | electrical safety

c

LASS

I
IP
65

o=@~

@354

o




P63 / [Pa4

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PMMA Lens Verimliligi
PCB Isi iletimi

Girig Voltaj

Frekans Siniri

Renk Sicaklg!
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakligi
Nem Calisma Aralig
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Galisma Omra
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current
PMMA Lens Efficency
PCB Heat Conducivity
Input Voltage
Frequency Range

Color Temperature
Color Rendering Index (CRIJ
Operation Temperature
Operation Humidity
Fixture Efficiency

LED Efficiency

Working Life
Protection Class

ledluXf

SAN

350,500,700,1050mA
>950%

>2.7/mK
180-260 VAC
47-63 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to + B60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5-1P54
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Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon gévde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 67

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
injection body Product Name Watt 3000K (im)  4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components Heat and SOF LEDLUX | 30w 3000 3500

impact resistant tempered glass SOF LEDLUX | 40W 4000 4600
Stainless screws SOF LEDLUX | 75W 7500 8700

Silicon and EPDM gaskets SOF LEDLUX | g0w 9000 10440
Static powder paint SOF LEDLUX | 110W 11000 11000

IP 67 water and dust resistant SOF LEDLUX | 130W 13000 13000

Class | electrical safety SOF LEDLUX | 150W 15000 15000
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IP 67/

CLASS |
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Isik Egrisi / Light Distribution Curve
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Ozellikler Specification
DC Akim DC Forward Current
PMMA Lens Verimliligi PMMA Lens Efficency
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducivity
Giris Voltaj Input Voltage
Frekans Siniri Frequency Range
Renk Sicakligi Color Temperature

Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
wNem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Color Rendering Index (CRI]
Operation Temperature
Operation Humidity
Fixture Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dis Aydinlatma /Outdoor Lighting

SOF LEDLUX |

350-700mA
>95% >

2.7/mK

180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ 60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
P67
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Isi ve darbeye dayanikli opal
difizér cam

Nem ve toza karsi koruma

sinifi IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Heat and impact resistant opal Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)

diffuser glass Product Name  Watt  3000K (lm)  4500-6500K (Im)

IP65 water and dust resistant

Class | electrical safety ETANCHE LED 12W 1200 1320
ETANCHE LED 20W 2000 2200
ETANCHE LED 25W 2500 2750
ETANCHE LED 30W 3000 3300
ETANCHE LED 40W 4000 4400
ETANCHE LED 50w 5000 5500
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IP B9

CLASS |

Ozellikler Specification LED ETANJ
Girig Voltaji Input Voltage 220-265 VAC
Frekans Siniri Freguency Range 50-60 Hz

Renk Sicakhg Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) >80

GCalisma Sicakligi Temperature of Working Condition -35to+50C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatur Verimliligi Armature Efficiency 100 - 110 Um/W)
Calisma Omra Working Life >50.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IP65

Dis Aydinlatma / Outdoor Lighting Katalog / Catalog | 5 5
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DECORATIVE
ILLUMINATION POLES






DEKORATIF AYDINLATMA

DIREKLERI
DECORATIVE

ILLUMINATION POLES

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

» Cadde, Sokak / Street
* Acik Alan Cevre Aydinlatmasi / Outdoor - Open Area
» Park ve Bahge Aydinlatmasi / Open Park Area Lighting

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble
free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminosity

* O670'e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / 9%70 Energy
saving and long life

* Hizli iletim, aninda 1sik / Fast transmission and immediate
response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation
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LEDLUX |

Korozyona dayanikli aliminyum
enjeksiyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin

mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikh
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant
aluminum injection body
Perfect design for cooling
electronic components
Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust
resistant

Class | electrical safety

Cc
|

LASS
IP
65

YN

2= @

o

Uriin Adi
Product Name

LD LED LUX |
LD LED LUX |
LD LED LUX |
LD LED LUX |

Watt
Watt

o0w
70W
80w
120W

3000K (Im)
3000K (ImJ]

5800
8200
9300
12500

4500-6500K (Im)
4500-6500K (Im]

6500
9100
10400
13900




IP B3

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaj
Frekans Siniri
Renk Sicaklig
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

| Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

ledluXf

LD LEDLUX I

350,500,1050 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ 60C
0% ~ 95%
100-125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5
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Korozyona dayanikli aliminyum
dékim govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim Isi ve darbeye
dayanikli

polikarbon cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant
aluminum body

Perfect design for cooling
electronic components
Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust
resistant

Class | electrical safety

c
|
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65
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Uriin Adi
Product Name

LD
LD
LD

4000

Watt
Watt

50w
70w
90w

4000-6500K (Im)
4000-6500K (ImJ

6500
8100
11700

(]

558




ledluXf

IP B3

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaj
Frekans Siniri
Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Aralgi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omri
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

LD

350,500,700 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~63 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to + 60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPG5
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LD
Korozyona dayanikl aliminyum
gbvde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP B5
Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 3000 K (Im) 4500-6500K (Im)
cast body , Product Name Watt 3000 K (Im)  4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components LD HiLAL 50W 5500 5800

Heat and impact resistant LD HiLAL 70W 7700 8100

polycarbon glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP B2

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

[ o
w L3
L w
= L3
- -
= L bl wr
Lo A=

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaji
Frekans Siniri
Renk Sicaklig
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakligi
Nem Calisma Araligi
Armatuar Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

ledlu)

LD HILAL

350,500,700 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~B83 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ B60C
0% ~ 95%
105-116 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5
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LD
Korozyona dayanikli aliminyum gévde
Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65
Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Ad Watt 4000-6500K (Im)
aluminum body Product Name Watt 4000-6500K (Im)
Perfect design for cooling .

electronic components LD HILAL RGB 50w 6500

Heat and impact resistant LD HILAL RGB 70W 9100

tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust
resistant

Class | electrical safety

Cc
609.85

LASS
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IP

65
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IP 69

CLASS |

ledlu)

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaij
Frekans Siniri
Renk Sicakligl
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current
PCB Heat Conducitity
Input Voltage
Frequency Range
Color Temperature

Color Rendering Index (CRI)
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition

Armature Efficiency
LED Efficiency
Working Life
Protection Class

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

LD HIiLAL RGB

350,500,700 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~83 Hz

3000 - 6500 K
=70

35to+ B60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5

/@ www.ledlux.com.tr
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VENU

Korozyona dayanikli aliminyum goévde
Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 4000-6500K (Im)
aluminum body . Product Name Watt 4000-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SL VENUS 40W 5200

Heat and impact resistant SL VENUS 60w 7800

tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust
resistant

Class | electrical safety

CLASS
|

) [

IP
1SO 65
IK
08 N ¢ 2




IP B2

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

ledluXf

Ozellikler Specification SL VENUS

DC Akim DC Forward Current 350,500,700 mA
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducitity =2.7/mK

Giris Voltaij Input Voltage 180-260 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~B63 Hz

Renk Sicakhgi Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] =70

Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%

Armatar Verimliligi Armature Efficiency 100 - 125 (Im/W)

LED Verimliligi LED Efficiency 130 - 150 (m/W)
Calisma Omru Working Life >50.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5
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Korozyona dayanikli aliminyum gévde
Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel glvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 4000-6500K (Im)
aluminum body Product Name Watt 4000-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SL S PARK 40W 5200

Heat and impact resistant SL S PARK 60W 7800

tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP65 water and dust
resistant

Class | electrical safety

CLASS
I 1
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IP B9

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaji
Frekans Siniri
Renk Sicakligi
Renksel Geri Verim
Calisma Sicaklig
Nem Calisma Arahgi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omr
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current
PCB Heat Conducitity
Input Voltage
Frequency Range
Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition

Armature Efficiency
LED Efficiency
Working Life
Protection Class

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

ledlu)f

SL S PARK

350,500,700 mA
>2.7/mK
180-260 VAC
47~B63 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to + B60C
0% ~ 95%

100 - 125 (Im/W)
130 - 150 (Im/W)
>50.000 Saat
IPB5

/@ www.ledlux.com.tr
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Korozyona dayanikli aliminyum goévde
Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 65

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 4000-6500K (Im)
aluminum body _ Product Name Watt 4000-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SL K PARK 40W 5200

Heat and impact resistant SL K PARK B60W 7800

tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IPE5 water and dust
resistant

Class | electrical safety
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IP B2

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

ledlu)f

-3 a

L L

w k2

= L3
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= L L wr

sonom n=1n
Ozellikler Specification SL K PARK
DC Akim DC Forward Current 350,500,700 mA
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducitity =2.7/mK
Giris Voltaij Input Voltage 180-260 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 47~B63 Hz
Renk Sicakhgi Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] =70
Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatur Verimliligi Armature Efficiency 100 - 125 (Im/W)
LED Verimliligi LED Efficiency 130 - 150 (Im/W)
Calisma Omru Working Life >50.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IPB5

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination Katalog / Catalog | 7 3
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Korozyona dayanikli aliminyum dékim
govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza kars! koruma sinifi

IP 65

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Ad Watt LED
cast body Product Name Watt LED
Perfect design for cooling

electronic components ISIN KILICI 50w RGB

Heat and impact resistant
tempered glass

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets 8 16.5 cm
Static powder paint

IPE5 water and dust resistant
Class | electrical safety
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IP B3

CLASS |

Uriin Adi

DC Akim

PCB Isi iletimi
Giris Voltaiji
Frekans Siniri
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Calisma Omra
Armatur Boyu
Ust Govde
Armatir Cami
Konsol

Govde

Alt Kaide

Boya

Reflektor Capi

Specification

DC Forward Current

PCB Heat Conducitity

Input Voltage

Frequency Range
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Working Life

Armature Height

Upper Side

Base

Lamp Type

Main Body

Lower Side

Paint

Reflector Diameter

Dekoratif Aydinlatma / Dekorative lllumination

ledlu)f

LIGHT SABER

350,500,700 mA
>2.7/mK

180-260 VAC
47~B3 Hz
-35to+60C

0% ~ 95%
>50.000 Saat

3-4 mt

RGB LED Uygulama
Celik Boru

3 mm Policarbon
Celik Boru
Aliminyum Dékum
Elektrostatik Toz Boya
@80 cm

Katalog / Catalog | 75
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WALLWASHER

WALLWASHER

LED Wallwasher’lar %85 enerji tasarrufu ve uzun é6murlu bir yapiya
sahip olup, ayrica 10.000.000 farkli renkte uygulanabilmektedir.
Binalari, tarihi yapilari 1sik ile boyayarak farkl bir yapiya
burdnddrmekte ve yapilarin estetigini gin yuziune gikarmaktadir

Baslica kullanim alanlari tarihi binalar, oteller, képruler ve estetik
gbrinimu 6nemsenen yerlerdir.

LED wallwashers have a %85 energy saving and a long term
structure and can be applied in 10.000.000 different colors.
It gives a different appearance to the buildings and historical
buildings by painting them with light and shows the esthetical
aspects.

Main usage areas are historical buildings, hotels, bridges and
places with important esthetical appearance.

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

* Tarihi Eser Aydinlatmasi / Historical Area

* Dis Cephe Aydinlatmasi / Exterior

» Dekoratif Aydinlatma / Decorative

* Park ve Bahcge Aydinlatmasi / Adventure Park

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free
installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free
* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

° Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminaosity

* 0b70’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / %70 Energy saving
and long life

* Hizl iletim, aninda 1sik / Fast transmission and immediate
response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR isimasi yoktur / No UVIIR radiation




SUA

Korozyona dayanikli aliminyum
ekstrizyon govde

Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli
temperli cam

Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar
Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 65

Elektriksel gluvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant aluminum Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)
extrusion body _ Product Name Watt 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SUA 25 1T1W 1430

Heat and impact resistant SUA 50 22W 2860
tempered glass SUA 100 44W 2720

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets

Static powder paint

IPE5 water and dust resistant

Class | electrical safety i
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IP B9
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Ozellikler

DC Akim

PMMA Lens Verimliligi
Girig Voltaji

Frekans Siniri

Renk Sicaklig!
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakligi
Nem Calisma Araligi
Armatur Verimliligi
LED Verimliligi
Calisma Omra
Koruma Sinifi

Specification

DC Forward Current

PMMA Lens Efficency

Input Voltage

Frequency Range

Color Tempature

Color Rendering Index (CRI)
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

LED Efficiency

Working Life

Protection Class

Dis Aydinlatma / Outdoor Lighting

ledlu)

SUA 25-50-100

350,500,700,1050mA
>95%

180-260 VAC
47~B3 Hz

3000 - 6500 K
=70

-35to+ B60C
0% ~ 95%

105 - 120 (m/W)
130 - 150 (m/W)
>50.000 Saat
IPB5

Katalog /Catalog | 81
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SOLAR ILLUMINATION

SYSTEMS






SOLAR AYDINLATMA

SISTEMLERI

SOLAR ILLUMINATION

SYSTEMS

Solar aydinlatma sistemleri herhangi ek bir enerji
sarfiyati olmadan gerekli aydinlatmayi saglayarak %100
enerji tasarrufu saglamaktadir Yenilenebilir bir enerji
kaynagi olmasi teorik 6mrinu sonsuza cikarmaktadir.

Baslica uygulama alanlari enerji hattinin kurulmasi zor
olan yerler.

The solar illumination system allows a %100 energy
saving without the necessity of additional energy
consumption. The fact that it's a renewable energy
sources it's the orical life time is eternal.

Main usage areas the difficult areas to setup an
energy line.

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

Cadde, Sokak / Street

* Acik Alan Gevre Aydinlatmasi / Outdoor - Open Area s

Park Yerleri / Park Areas
e Sanayi Tesisleri / Industry

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

e Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and
trouble free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikci ve minimal tasarim / Innovative and minimal
design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality,
high performance and luminosity

* 9670’e varan enerji tasarrufu ve uzun omur / %70
Energy saving and long life

e Hizli iletim, aninda 1sik / Fast transmission and
immediate response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation




S

il SERHATvAPRI

SOLAR
ool

Korozyona dayanikli aliminyum gévde
Elektronik bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli temperli cam
Paslanmaz vidalar

Silikon ve EPDM contalar

Statik toz boya

Nem ve toza karsi koruma sinifi

IP 66

Elektriksel guvenlik sinifi Class |

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 4000-6500K (Im)
aluminum body Product Name Watt 4000-6500K (Im)
Perfect design for cooling

electronic components SSL 30w 3300

Heat and impact resistant SSL 40W 4400
tempered glass SSL 50w 6600

Stainless screws

Silicon and EPDM gaskets
Static powder paint

IP66 water and dust
resistant

Class | electrical safety
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elisslar

IP 66

CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

- ™ -
Ozellikler Specification SSL
DC Akim DC Forward Current 350,500,700 mA
PCB Isi lletimi PCB Heat Conducitity =2.7/mK
Giris Voltaji Frequency Range 47~B63 Hz
Frekans Siniri Color Temperature 3000 - 6500 K
Renk Sicakligi Color Rendering Index (CRI) =70
Renksel Geri Verim Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Calisma Sicaklig Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Nem Calisma Aralgi Armature Efficiency 100 - 125 (Um/W)
Armatar Verimliligi LED Efficiency 130 - 150 (Im/W)
LED Verimliligi Working Life >50.000 heures
Calisma Omru Protection Class IP66
Koruma Sinifi Distance Between Poles 15-21 mt
iki Direk Arasi Mesafe Pole Height 4-8 mt

Direk Yuksekligi

Solar Aydinlatma Sistemleri / Solar lllumination Systems Katalog / Catalog | 8 7
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LED DOWNLIGHT

LED DOWNLIGHT

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

* Ofis / Office

* Restoran / Restaurant

* Market / Supermarket

» Otel / Hotel

* Mag@azacilk / Store

* Sanayi Tesisleri / Industry
* Hastane / Hospital

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizl, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble
free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikgci ve minimal tasarim / Innovative and minimal
design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality,
high performance and luminosity

° O070’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / %70
Energy saving and long life

* Hizh iletim, aninda sk / Fast transmission and
immediate response to light

* Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation




DOWNLIGHT

Korozyona dayanikli aliminyum gévde
LED bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

akrilik difizor

Nem ve toza karsi

koruma sinifi IP 20

Elektriksel guvenlik sinifi

Class Il

Corrosion resistant Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)
aluminum body Product Name Watt  3000K (Im) 4500-6500K (Im)
Perfect design for cooling

LED components LED DOWNLIGHT 3W 270 280

Heat and impact resistant LED DOWNLIGHT BW 540 560

acrylic diffuser LED DOWNLIGHT aw 810 840

IP20 water and dust LED DOWNLIGHT 12W 1080 1130
resistant LED DOWNLIGHT 15W 1350 1410

Class Il electrical safety LED DOWNLIGHT 18W 1620 1700
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c€ IP 3w | 49 87.8 67.4
20 BW | 119,8 83,3 107.2

N — 9W | 149,9 106 132

ﬁ% CLASS 12W | 173 129,8 153,5

|| 15W | 199 151,8 1791

I 18W | 225,19 175.4 197.6
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IP 20
CLASS |

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

Giris Voltaij

Frekans Siniri

Renk Sicakhg
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Armatuar Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi
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Specification

DC Forward Current

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

Working Life

Protection Class

ic Mekan Aydinlatmasi / Indoor lllumination

ledlu)

LED DOWNLIGHT

350mA-1050mA
180-250 VAC
47-83 Hz

3000 - 6500 K
>80

-35to + 50C
0% ~ 95%

85 - 105 (m/W)
>20.000 Saat
P20
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LED PANEL

LED PANEL

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

* Ofis / Office

* Restoran / Restaurant

* Market / Supermarkt

* Otel / Hotel

* Magazacilik / Store

e Sanayi Tesisleri / Industry
* Hastane / Hospital

GENEL OZELLIKLERI /| GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble
free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free
* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high
performance and luminaosity

* 0670’e varan enerji tasarrufu ve uzun emur / %70 Energy
saving and long life

* Hizli iletim, aninda isik / Fast transmission and immediate
response to light

* Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation
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PANEL

Korozyona dayanikli aliminyum
ekstruzyon govde

LED bilesenleri sogutmak igin
mukemmel tasarim

Isi ve darbeye dayanikli

akrilik difizor

Nem ve toza karsi koruma

sinifi IP 20

Elektriksel guvenlik sinifi Class |l

Corrosion resistant aluminum
cast body Perfect design for
cooling LED components Heat
and impact resistant acrylic
diffuser

IP20 water and dust resistant
Class Il electrical safety
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Uriin Adi

Product Name

LED PANEL

Watt 3000K (im)
Watt 3000K (Im)

32W 2850

4500-6500K (Im)
4500-6500K (Im)

3000

585mm

29mm

595mm

595mm




IP 20
CLASS I

Isik Egrisi / Light Distribution Curve

Ozellikler

DC Akim

Giris Voltaij
Frekans Siniri
Renk Sicakhg
Renksel Geri Verim
Calisma Sicakhgi
Nem Calisma Araligi
Armatudr Verimliligi
Calisma Omru
Koruma Sinifi
Agirhk
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Specification

DC Forward Current

Input Voltage

Frequency Range

Color Temperature

Color Rendering Index (CRI]
Temperature of Working Condition
Humidity of Working Condition
Armature Efficiency

Working Life

Protection Class

ic Mekan Aydinlatmasi / Indoor lllumination

ledlu)

LED PANEL

350mA-1050mA
180-250 VAC
47-83 Hz

3000 - 6500 K
>80

-35to + 50C
0% ~ 95%

85 - 105 (m/W)
>20.000 Saat
IP20
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LED FLORESAN

LED FLUORESCENT

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

» Ofis / Office

* Market / Supermarket

* Restoran / Restaurant

* Otopark / Car Park

* Sanayi Tesisleri / Industry
* Hastane / Hospital

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizli, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and
trouble free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal
design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality,
high performance and luminosity

* 070’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur / %70
Energy saving and long life

* Hizli iletim, aninda 1sik / Fast transmission and
immediate response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation




LED

Isi ve darbeye dayanikli yUksek
gecirgenlikli akrilik difizor

Nem ve toza karsi koruma sinifi
IP 20

Elektriksel guvenlik sinifi Class |l

Heat and impact resistant, Uriin Adi Watt  3000K (im)  4500-6500K (Im)
Z;ffzg’ei"”d““’ ve acrylic Product Name Watt  3000K (im)  4500-6500K (Im)
IP20 water and dust FL LED FLORESAN  8W 300 890
resistant FL LED FLORESAN  18W 1800 2000

Class Il electrical safety FL LED FLORESAN 20w 2000 2200
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Ozellikler Specification LED FLORESAN
Giris Voltaij Input Voltage 100-265 VAC
Frekans Siniri Frequency Range 50-60 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) =80
Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35to+50C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatur Verimliligi Armature Efficiency 100 - 110 Um/W)
Calisma Omra Working Life >20.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IP20
ic Mekan Aydinlatmasi / Indoor lllumination Katalog / Catalog | 1 O 1
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LED AMPUL

LED LAMP

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

* Ofis / Office

* Market / Supermarkt

* Restoran / Restaurant
» Otel / Hotel

* Magazacilik / Store

* Hastane / Hospital

GENEL OZELLIKLERIi / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

e Hizl, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and trouble free installation
* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and minimal design

* Yuksek kalite, performans ve parlaklik / High quality, high performance and
luminosity

* B%70'e varan enerji tasarrufu ve uzun omur / %70 Energy saving and long life
* Hizl iletim, aninda 1sik / Fast transmission and immediate response to light

* Civa icermez / Mercury-free

* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation

Uriin Adi Watt 3000K (Im) 4500-6500K (Im)

Product Name Watt 3000K (ImJ 4500-6500K (Im)

LED AMPUL 3W 270 270

LED AMPUL 7W 560 630

LED AMPUL aw 720 810

LED AMPUL 12W 960 1080

Ozellikler Specification LED AMPUL
Giris Voltaiji Input Voltage 100-265 VAC
Frekans Siniri Fregquency Range 50-60 Hz
Renk Sicaklig! Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI] >80

Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35to+50C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% ~ 95%
Armatar Verimliligi Armature Efficiency 85 - 90 (m/W)
Galisma Omru Working Life >20.000 Saat
Agirhik Protection Class IP20
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LED LINE

LED LINE




LED LINE

LED LINE

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS

» Ofis / Office

* Restoran / Restaurant
* Otel / Hotel

* Magazacilik / Store

* Dis Cephe Gorsel Uygulamalari / Exterior Visual
Applications

GENEL OZELLIKLERI / GENERAL FEATURES

* Enerji tasarrufu / Energy saving

* Hizl, kolay ve sorunsuz kurulum / Fast, easy and
trouble free installation

* Bakim gerektirmez / Maintenance free

* Yenilikgi ve minimal tasarim / Innovative and
minimal design

* YUksek kalite, performans ve parlaklik / High
quality, high performance and luminosity

* 0b70’e varan enerji tasarrufu ve uzun émur /
%70 Energy saving and long life

* Hizli iletim, aninda i1sik / Fast transmission and
immediate response to light

 Civa icermez / Mercury-free
* UV/IR 1simasi yoktur / No UVIIR radiation

Uriin Adi Watt 4500-6500K (Im)

Product Name Watt 4500-6500K (ImJ

LDL 30W 475

LDL 60W 950

LDL 90w 1900

Ozellikler Specification LED LINE

DC Akim DC Forward Current 350,500,700 mA
PCB Isi iletimi PCB Heat Conducitity >2.7/mK

Giris Gerilimi Input Voltage 12 VDC

Frekans Siniri Frequency Range 47~63 Hz

Renk Sicaklig! Color Temperature 3000 - 6500 K
Renksel Geri Verim Color Rendering Index (CRI) >80

Calisma Sicakhgi Temperature of Working Condition -35to+ 60C
Nem Calisma Araligi Humidity of Working Condition 0% -~ 95%
Armatur Verimliligi Armature Efficiency 100 - 125 (Im/W)
LED Verimliligi LED Efficiency 130 - 150 Um/W)
Calisma Omra Working Life >20.000 Saat
Koruma Sinifi Protection Class IP20 / IP67
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LED EKRAN
LED DISPLAY




DIS MEKAN 10MM LED EKRAN
OUTDOORS 10MM LED SCREEN

YENI NESIL LED EKRAN
NEW GENERATION LED SCREEN

*Tum ekran fonksiyonlarini, ekran durumunu ve
hatalari gercek zamanl izleme ve uyari sistemi

* Ability to monitor all screen functions, display
status and errors in real-time,

* Dis mekan led ekran uygulamalari Mukemmel
parlakhk ve géruntu kalitesi

* Outdoors LED screen applications,

* Dis mekan ekranlar icin kisa mesafeden izleme ve
daha net goéruntu

* Perfect brightness and display quality,

* Mukemmel yekpare géruntu veren gelistirilimis
batunlesik yapi

* Visible from a short distance and better visuals
for outdoor screens

* Ekoenerji modu! Cok dusuk enerji tuketimi

* Eco-energy module, Very low energy consump-
tion,

* Kolay montaj/demontaj saglayan gelistirilmis
moduler sistem

* Advance modular system offering ease of
mount/dismount

P10 mm /SMD / 650 nit / Energy Saver / Smart
Screen Options / Light Options / Full HD Support




DIGER UYGULAMA ORNEKLERI
EXAMPLES OF OTHER APLICATIONS

Bursa E.U.A.S Dogalgaz Kombine Cevirim Santrali.
Sogutma Bacalari Dekoratif RGB Aydinlatmasi

BURSA E.FP INC. Natural Gas Cycle Plant Cooling Flue
Lighting Project

Mukemmel Renk Uyumu
Perfect Color Matching

Homojenize Renk Efekti
Homogenized Color Effect

Muhendislik Tasarim
Engineering Design

Ozel Acili LENS Dereceleri
Special Angle LENS Degrees

RGB Kontrol/DMX
RGB Kontrol / DMX

Mekanik C6zUm "
Mechanical Solutions i

e .

Gerekli Olan RGB Aydinlatma Cézumu
The Required RGB Lighting Solution
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DIGER UYGULAMA ORNEKLERI
OTHER APLICATIONS EXAMPLES

Dekoratif Aydinlatma
Decorative lllumination

Endiistriyel Aydinlatma
Industrial Lighting

Projektorler
Projectors




DIGER UYGULAMA ORNEKLERI
OTHER APLICATIONS EXAMPLES

Solar Aydinlatma Sistemleri
Solar lllumination System

Sokak Armatiirleri
Street Armatures

Bilboard Aydinlatma
Billboard Lighting
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Serhat Yapi Turizm San. Tic. Ltd. Sti.

Eksiogjlu Mah. Turgut Ozal Cad. No: 181- A Cekmekdy / ISTANBUL
Tel: +90 216 580 85 70-307 97 77 (pbx) « Fax: 490216 307 97 37
info@elisolar.com « info@ledlux.com.tr

www.elisolar.com « www.ledlux.com.tr
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